Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 – Processo Adm. nº 092/2022 - Objeto: –

Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Produção, Organização e

Locação de Estrutura e Equipamentos com Montagem e Desmontagem de Palco,

Tenda, Sonorização, Iluminação e outros para Realização de Festividades Culturais,

Tradicionais e Educacionais a serem realizadas no município de Serra do

Ramalho/Ba, em conformidade com a legislação em vigor, torna público para

conhecimento dos interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como

vencedores do certame as empresas: REGINALDO S. MACHADO EIRELI – CNPJ

nº 12.968.674/0001-63 – Lote I: Valor R$ 1.477.300,00 (um milhão quatrocentos e

setenta e sete mil e trezentos reais) e Lote II: Valor R$ 47.000,00 (quarenta e sete

mil reais) e WILLIANS DOS SANTOS NASCIMENTO-ME – CNPJ nº

15.058.015/0001-88 – Lote III: Valor R$ 299.500,00 (duzentos e noventa e nove mil e

quinhentos reais). Serra do Ramalho - Bahia, 20 de Maio de 2022. CPL – Comissão

Permanente de Licitação.